CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
w Halinowie

ul. Spdldzielcza 1, 05-074 Halinow

NIP 8222390856 REGON 520751407

INFORMACJA DODATKOWA
I. |Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczeg6lnosci:
1.
1.1 |nazwg jednostki
ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE
1.2 |siedzibg jednostki
05-079 OKUNIEW ul. SZKOLNA 4
1.3 |adres jednostki
05-079 OKUNIEW ul. SZKOLNA 4
1.4 |podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Dzialalno$¢ oswiatowa - PKD 8520 Z
2. |wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Sprawozdanie obejmuje okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022r.
3 wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane faczne, jezeli w sklad jednostki nadrzednej lub
" |jednostki samorzadu terytorialnego wchodza jednostki sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe
Sprawozdanie nie obejmuje danych tacznych
4 omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze
" |amortyzacji)
Amortyzuje si¢ metoda liniowa
5. |inne informacje
na dzien finansowy nie wystapity
II. |[Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegéInoSci:
1.
szczegbtowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i
prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwickszenia 1 zmniejszenia z
tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koficowy, a dla
1.1. |majatku amortyzowanego
— podobne przedstawienie stanéw i tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
12 aktualng warto$¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi
" |informacjami
13 kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujacych warto$¢ aktywéw trwalych odrebnie

dla dtugoterminowych aktywo6w niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywow finansowych
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14.

warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie

L.5.

wartosé nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

L.6.

liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akeji i udzialéw oraz dhuznych papieréw
wartosciowych

1.7.

dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,
zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na komiec roku obrotowego, z uwzglednieniem
naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

1.8.

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym

1.9.

podziat zobowiazan dhugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostalym od dnia
bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

a) |powyzej 1 rokudo 3 lat

b) [powyzej 3 do 5 lat

c) |powyzej 5 lat

110 kwote zobowigzaf w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi

"""|(leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z

podzialem na kwot¢ zobowiazan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

1.11|1aczng kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych
zabezpieczen
faczng kwote zobowigzafi warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji 1 porgczen,

1.12] ° . L . Lo e ; .
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
wykaz istotnych pozycji czynnych i bierych rozliczen mi¢dzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen

1.13] . . e s . . e
miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw
aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.14 3 s . ; .
taczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczeni niewykazanych w bilansie

1.15

kwote wyplaconych srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze4745875,27




g inne informacje

2.1. |wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow

koszt wytworzenia §rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly

2.2 koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

kwote i charakter poszczegolnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktére

2.3. wystapily incydentalnie

informacj¢ o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle
2.4. |ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu
dochodéw budzetowych

2.5. |inne informacje

3 Inne informacjeniz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na ocen¢ sytuacji
" |maj qtkmy}l/fl':lansowej oraz wynik finansowy jednostki
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TABELA NR 1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych,

Nazwa grupy
rodzajowej

Ogolem

Ogolem

ie warto$ei

Ipfetery

)

zktywow

Wartoi¢ poczgikowa

nabycie

wartoci
poczgtkowej
(3+4+5)

ie warto$ci poczath

%)

zbycie

likwidacja

warlosci
poczgikowej
(7+8+9)

Stan na koniec roku
(2+6-10)

1

2

6

8

1. Warto$ci
niematerialne §
|prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Razem Srodki
trwale

4852 182,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

4852182,77

2.1 Grunty (gr.0)

25 258,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25258,75

2.1.1 Grunty
stanowiace
wlasno$é
samorzadu
terytorialnego
przek w
uzytkowanie
wieczyste innym
|podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2 Budynki, lokale
i obiekty inzynierii
Iadowej i wodnej

4 826 924,02

0,00

0,00

0,00

0,00

4 826 924,02

2.3 Urzadeenin
techniczne i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.5 Inne drodki
trwale (gr.8)

0,00

0,00

0,00

0,00

o

“abela or 2 Zmiana stanu umorzenia/amortyzacji Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnycl

Nazwa grupy
rodzajowej
skladnikéw

aktvwiw

Umorzenie- stan na

Zwigkszenie w ciggu roku budzetowego

Ogolem

k roku

Jpeter]

724

amortyzicja za rok.

inne

umorzenia
{3+4+5)

umorzenia

Umorzenie- stan
na koniec roku
obroloweio
(2+6-7)

!

obrotowy
1

3

6

8

1. Warto§ci
niematerialne I
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Razem §rodki
trwale

909 770,92

0,00

119 153,54

0,00

119 153,54

0,00

1028 924,46

2.1 Grunty (gr.0)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1'2. T.1 Grunty
stanowigce
| wlasnoséé
samorzgdu
terytorialnego
preekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
dmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2 Budynki, lokale
i obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej
(pr.1-2)

909 770,92

119 153,54

0,00

119 153,54

1028 924,46

2 3 Urzadzenia
techniczne i
|masamy (e3-6}

0,00

0,00

0,00

0,00

2.4 Srodki
transportu (gv.7)

0,00

0,00

0,00

2.5 Inne $rodki

0,00

0,00

0,00

trwale (pr 8)
r_gr

D

0,00 11915354|

Tabela nr 3 Altualna wartosé rynkowa

Srodkéw trwalyeh, w tym dobr kultury (jesli
Warto$¢ rynkowa
Grupa §rodkéw (brutto) Uwagi
trwalych (wg KST)| stan na koniec roku wagl
obrotowego
1 2 3
nie dotyczy 0,00 0,00
0,00 0,00
e 0
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Tabela nr 4 Odpisy aktualizujgce warto$é dlugoterminowych
aktywdw niefinansowych.

Zmiany stanu odpisoéw w ciggu Stanna
Wyszczegéinienic Stan na poczgtek oku koniec roku
roku obrotowego iekszeni mnieiszenia obrotowego
zwigkszenia zmniej (243.4)
) 2 3 4 S
nie dotyczy 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
Razem: | 00| o o0 00
Tabela nr 5 Odpisy aktualizujgee warto$¢ diugoterminowych
aktywow finansowyeh.
Zmiany stano odpiséw w ciggu Stan na
S Stan na poczatek oku koniec roku
roku obrotowego fekszeni e obrotowego
zZwigkszenia ZMIIieJszi (24
1 2 3 4 5
nie dotyczy 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
T T m i
Razem 0.00] 0,00f o0 0.00(
Tabela nr 6 Grunty w wieczystym uzytkowaniu
Zmiany w trakeie roku Stan na
Lp. Nr dzialki, nazwa Wyszczlegélni Stan na poczatek ohrotowego koniec roku
enie roku obrotowego vt | At e obrotowego
£4:5-0)
1 2 3 4 5 6 7
powicrzchma
2.
nie dotyczy e
wartosé (21 ) 0,00 0,00 0,00 0,00
sierachni
— 0.06] 000 0,00 0,00
qus’c’ @y 0,00 0.00 0,00 0,00

Tabela nr 7 Srodki trwale nieamortyzow
podstawie umow najmu, dzierzawy i innyeh w tym leasingu

ane lub nieumarzane, uzywane na

Tabela nr 10 Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia

Zmiany wtrakeie roku | Stan na koniec
Stan na obrotoweio roku
Lz Grupa wg KT pasHtelroky zmniejszeni | obrotowego
obrotowego zwigkszenia a
| (4+5-6)
nie dotyczy 0,00, 0,00 0,00 0,00]
0,00} 0,00, 0,00}
razem 0,00 0,00 0,0]
Tabela nr 8 Liczba i warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych
Stan na poczatek roku Lanatieniyy o (e D e D Stan na koniec roku
obrotowego e vt obrotowego
Lp. Wy
ilo§é warto§¢
ilo§é warto§¢ iloéé warto§é ilo§é warto§¢
(3+5-7) (4+6-8)
e detyezy L) 4 4 € r ’ 9 10
! Akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Udzialy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dluz iery|
3 SR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
warlosciowe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tabela nr 9 Stan odpiséw aktualizujqcych warto$¢ naleznosci.
S Zmiany stanu odpiséw w ciggu roku gl.an na
Tesnoéed 1 obrotowepo koniec roku
Lp. Grupa poczgtek rok —
o G obrotowego
h (+4-5-6) |
1 2 3 4 5 6 7
nie dotyczy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
0,00 0,00] 0,00} 0,00 0,00




| o

o

Tabela nr 14 Wyka.

zobowigzan warunkowych

Wyswezegdinienie Stan na
(rodzaj Stan na poczatek n koniec roku
zobmvigtania roku obrotowego Erichuente ZREIESEEno obrotowego

warunkowego) (2+3-49)

nie dotyczy 2 3 4 5
1. udzielone|
1gwarancje i 0,00, 0,00 0,00/ 0,00}
l oreczenia

2. kaucje i wadia 0,00 0,00 0,00 0,00
3. weksle 0,00 0,00 0,00} 0,00
4. inne 0,00

Tabela nr 15 Istotne pozycje rozliczehr miedzyokresowych

Stan na
L Wyszczegdlnienie
- (tytuly) [poczgtek roku|  konlec roku
obrotowego obrotowego
Ogdlem crynne
rozliczenia
migdeyokresowe
kosziow {aktvwal
nie dotyczy  [bilansu - poz. B.IV) 0,00 0,00

Wty

Wyszczeg6inlenle st Stan na
(rodzaj rezerw b koniec roku
Lp. roku
wedhug celu oh_‘ ! obrotowego
utworzenla) raianie? (3+4-5-6)
1 2 3 4 5 6 7
niedotyczy |7 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00
2. e 0,00 0,00] 0,00/
- o
Tabela nr 11 Zobowigzania diugoterminowe wedtug okreséw wymagalnosci
W 6L powytej 1 roku do 3 lat powyzej 3 lat do 5 lat powykej 5 lat razem
Lp. bowigzania wg
pozycfi bilansu) BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ
nie dotyczy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00
| s | 000f 0,00
Tabela nr 12 Zobowigzania z tytulu
leasingu
P Kwota
i A zobowigzania
igzania J
Zobowigzania z tytulu
leasingu operacyjnego
Wg przepiséw ustawy|
; podatkowej,
e dotyczy kwalifikowanej  jako 0.08
leasing finansowy wg|
ustawy 0
rachunkowosci
Tabela nr 13 Wykaz zobowigzan zabezpieczonych na majqgtku
Kwota zobowlgzania Kwota zabezpieczenia Na akpywach trwalyeh Na akiywach obrotowych
g na poczqtek roku na koniec roku na poczqtek roku | na koniec roku | na poczgtek roku | na koniec roku na poczqtek roku na koniec roku
b 5 & b -3 &' b {3 5 8
nie dotyezy 2 3 4 5 6 7 8 9
Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00,
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,001 0,00,
zaslaw 0,001 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00} 0,00}
inne 0,00 0,00}
=f— —— =




Ogblem  rozliczenia)
migdzyokresowe
przychodéw (pasywa|
bilansu - poz. E) w
tym:

0,00

0,00




Tabela nr 16 Informacje dodatkowe majgce wplyw na oceng sytuacyi majgtkowej jednostki

Wyszczegilnienie Wartoié Uwagi
1 2 3
1. Laczna kwota otrzymanych gwarancji i porgczen 0.00
niewykazanych w bilansie g
2. Kwot.a wyplaconych §rodkéw pieni¢zZnych na $wiadczenia 4745 875,27
racownicze
2.1 Wynagrodzenia brutto wraz z pochodnymi (§ 4010+§ 4040+§
4110+§ 4120) 4339 530,77
2.1.1 Nagrody jubileuszowe 44 385,94
2.1.2 Odprawy emerytalne i rentowe 23 450,22
2.1.3 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247 705,42
2.2 Odpis na ZF$$ 196 951,00
2.3 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen (§ 3020) 181 110,98
2.4 Zakup ushug zdrowotnych (§ 4280) y 6 678,00
2.5 Szkolenia pracownikéw niebgdacych czlonkami korpusu stuzby 21 604.52
cywilnej (§ 4700) oraz dofinansowanie studidéw (§ 4300) :
3. Inne informacje
4. Wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych warto$é zapaséw 0,00
5. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki
oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia 0,00

$rodkéw trwalych w budowie w roku obrotowym

6. Kwote¢ i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub
kosztéw o nadzwyczajnej wartoSci lub ktore 0,00
wystapily incydentalnie

6.1 przychody 0,00

6.2 koszty 0,00

7. Kwote naleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez
organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw
finanséw  publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z
wykonania planu dochodéw budzetowych

0,00

8. inne informacje

9. Inne informacje niz wymienione powyzej, jeieli moglyby w
istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej 0,00
oraz wynik finansowy jednostki

m Ustug Wsp6lnych
ilinowie

4

Dryreleior Cer
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